
a
SK Benešov, z.s.

Ke Stadionu 576
256 01 Benešov
IČ O697 64 026
č.ú. 182 972 555/0300
zastoupený členem výkonného výboru Mgr. Štěpánem Reinbergerem
a členem výkonného výboru Petrem Slepičkou, dále jen „příjemce“

MĚSTO BENEŠOV
Masarykovo náměstí 100Benesov
256 OlBenesov

MUBEXO173B8A
ag.č.: 1811194/1

(dále jen „veřejnoprávní smlouva“)

I. Hlavní ustanovení

Město Benešov
Masarykovo nám. 100
256 01 Benešov
IČ O002 31 401
Č . ú. 30015—0320035309/0800
zastoupené starostou Ing. Petrem Hostkem, MBA, dále jen „poskytovatel“

uzavřeli dnešního dne podle 51746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 5 lOa zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění,

tento dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z Grantového fondu města Benešov MUBEXOT586IO, ag. Č . 1811194

Č .: 1 — Oblast sportu a jiného využití volného času ze dne 11.07.2018

1. V článku II. veřejnoprávní smlouvy se účel poskytnutí dotace mění takto: text „rozhodčí k mistrovským
utkáním (250.000 Kč), pronájmy okolních hřišť (250.000 Kč)“ se nahrazuje textem „pronájmy okolních
hřišť (100.000 Kč), odměny trenérů mládeže, technické a materiální zajištění provozu pro mládež
(400.000 Kč)“.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

1. Uzavření tohoto dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě bylo schváleno Zastupitelstvem města Benešov,
usnesením č. 710-33/2018/ZM ze dne 04.10.2018.

2. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě, jakož i další dokumenty
s plněním této smlouvy související, které má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi,
které je poskytovatel povinen poskytnout žadatelům, popř. zveřejnit, na základě zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel má povinnost tento dodatek č. 1 v plném znění v souladu
se zákonem zveřejnit.

4. Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svého jména a příjmení (obchodního jména), adresy (sídla),
dotačního titulu avýše dotace.

5. Tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrží příjemce a tři stejnopisy poskytovatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu před
jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a vážně. Na
důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

Mésto Bnov e držhekm :ertifktu ISO 9001

II. Závěrečná ustanovení

www.benesov-city.cz

IČ O:00 231 401

Č Sas. Benešov, č. Ú.: 19-0320035309/0800



7. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě svobodné vůle a jednaly za ně oprávněné
osoby.

V Benešově dne:

Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města

MTO F‘SYV

M3arYk.00 ipiSí 100

255 01 BENEŠOV (194)

www.benesov-city.cz

IČO: 00 231 401

SK BENEŠOV z.s.
Ke Stadionu 576
25601 Benešov
iČO 97 4 026

-3-

člen výkonr

Město Benešov je držiteem certiktu ISO 9001

SK Benešov

Čs as. Benešov, č. Ú.: 19-0320035309/0800


